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شروع توفانی سرخ ها در بازار مکاره

جپاروف در آستانه تمدید با استقلال
هافبک ازبکستانی استقلال مشکلی برای ادامه حضور در این تیم ندارد. به گزارش  ایسنا، سرور 
جپاروف، هافبک ازبکستانی استقلال در آستانه تمدید قرارداد با این تیم قرار دارد. این بازیکن 
پیش تر شــرط گذاشته بود که در صورت تهیه مسکن و حل شدن مسئله مدرسه فرزندش در 
تهران حاضر است با استقلال مجددا قرارداد امضا کند. همچنین قرار است مبلغی به قرارداد او 
 اضافه شود. وینفرد شفر همچنین لیست بازیکنان مدنظرش را چند روزی است که به مسئولان 
استقلال تحویل داده است. او خواهان تمدید قرارداد ستارگان تیمش شده و چند بازیکن مثل 

حسینی، بازیکن تیم ذوب آهن را در لیست بازیکنان مدنظرش قرار داده است. 

  صیادمنش به استقلال می پیوندد
مهاجــم تیم ملی نوجوانان ایران برای عقد قرارداد نهایی با باشــگاه اســتقلال به توافق نهایی 
رســید. به گزارش ورزش ســه، ا... یار صیادمنش که یکی از ستاره های تیم ملی نوجوانان ایران 
در جام جهانی بود، برای عقد قرارداد با اســتقلال به توافق نهایی رسید. صیادمنش که یکی از 
ســتاره های تیم نوجوانان در جام جهانی بود، در نهایت با نظر مساعد وینفرد شفر قرار است با 
این باشــگاه قرارداد امضا کند تا آبی ها اولین گام نقل و انتقالاتی خود را محکم بردارند. قرارداد 
صیادمنش برای مدت 5 ســال با اســتقلال تنظیم شده  و چون ســن او 16 ساله است، برای 
امضای قرارداد نهایی باید پدرش حضور داشته باشد تا حضور او در جمع آبی پوشان قطعی شود.  

قیمت نورافکن و قلی زاده در ترانسفر مارکت
به نقل از ســایت walfoot بلژیک، باشــگاه شــارلوا پس از آن کــه کاوه رضایی فصلی 
موفقیت آمیز را پشت سر گذاشت، دوباره برای جذب استعدادهای کشور ایران دست به کار 
شده است. رضایی در این فصل به همراه شارلوا خیلی خوب ظاهر شد و 16 گل برای تیمش 
به ثمر رساند. او می تواند 2 هم وطنش را برای پیوستن به شارلوا راضی کند. علی قلی زاده 
21 ساله در تیم سایپا خوب ظاهر شده  و امیدنورافکن نیز در تیم استقلال تیم سابق کاوه 
عالی ظاهر شــده است. قیمت نقل و انتقالاتی قلی زاده ۴۰۰ هزار یورو و نورافکن ۹۰۰ هزار 

یورو در سایت ترانسفر مارکت است.  

آغاز فیزیوتراپی شجاعیان 
هافبک آبی پوشــان که به تازگی زانوی مصدومش را به تیغ جراحی 
ســپرده بود، فیزیوتراپی اش را آغاز کرد. به گزارش مهر، شــجاعیان 
آخرین بازیکن اســتقلال بود که در پر مصدومیت ترین سال این تیم 
آســیب دید و ناچار شــد زانوی خود را به تیغ جراحی بسپارد. وی 
چندی پیش رباط صلیبی اش را تحت عمل جراحی قرار داد و بعد از 
چند روز استراحت تمرینات خود را در کلینیک فیزیوتراپی آغاز کرد. 

یک انتصاب جدید در باشگاه پرسپولیس
به نقل از سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، حمیدرضا گرشاسبی صبح 
دیروز  با صدور حکمی، پیمان پژوهنده را به عنوان مشــاور اقتصادی 
باشگاه پرسپولیس منصوب کرد. ریاست هیئت اسکیت تهران، مشاور 
عالی معاونت فنی و ورزشــی اداره کل ورزش و جوانان تهران، مشاور 
معاونت توسعه و منابع و پشتیبانی وزارت فن آوری و اطلاعات و مشاور 
معاونت در وزارت صنعت و معدن از جمله سوابق کاری وی بوده است.

جدایی قطعی انصاری از استقلال
هافبک استقلال به طور قطع از این تیم جدا خواهد شد. به گزارش 
هوادار، جابر انصاری که از زمان حضور شفر حضور ثابتی در ترکیب 
استقلال نداشــته، با شروع فصل نقل و انتقالات به طور قطع از این 
تیم جدا خواهد شــد. از تراکتورسازی یا گســترش فولاد به عنوان 

مقصد بعدی انصاری یاد می شود.
پیشنهاد فدراسیون برای تمدید با کی روش

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال از تمدید قرارداد با سرمربی تیم 
ملی بعد از جام جهانی خبر داد. به گزارش هوادار، با وجود تمام حواشی 
که در مورد لیست تیم ملی به وجود آمده ، فدراسیون فوتبال قصد دارد 
قرارداد کی روش را بعد از جام جهانی تمدید کند. محمود اسلامیان با 
تایید این خبر گفت: »سیاســت فدراســیون فوتبال ادامه همکاری با 
کی روش است و ما بعد از جام جهانی مذاکرات خود را آغاز می کنیم.«

تمرین شاد تیم ملی در استانبول
بازیکنــان تیم ملی فوتبال ایران صبح دیروز پس از صرف صبحانه با 
حضور در زمین تمرینی تیم بشیکتاش ترکیه دومین جلسه تمرینی 
خود را در این کشور برگزار کردند. این تمرین از ساعت 1۰ صبح به 
مدت ۹۰ دقیقه برگزار شــد و بازیکنان تیم ملی در فضایی شاد و در 

عین حال جدی به تمرین پرداختند. 
اتفاق عجیب در آکادمی استقلال

هیئت امنای آکادمی باشــگاه استقلال در جلسه  دیروز مصوب کردند 
که گودرز حبیبی، پیشکســوت قدیمی این باشگاه مدیریت آکادمی 
و مدارس فوتبال اســتقلال را بر عهده داشته باشد و صادق ورمزیار، 
سرپرست آکادمی استقلال باشد. به عبارت ساده تر ورمزیار که پیش تر 
مدیریت آکادمی باشگاه استقلال را بر عهده داشت، کماکان مسئولیت 
خود را حفظ می کند و گودرز حبیبی به عنوان مسئول بالا دستی او 
به فعالیت می پردازد. هر چند  ورمزیار از استقلال نسبی برخوردار است.

همه چیز درباره نقل و انتقالات پرسپولیس

وجود  بــا  پرســپولیس  باشــگاه 
انتقــالات  نقــل و  از  محرومیــت 
تابســتانی تحرکاتــش را برای جــذب بازیکنان 
مورد نظر برانکو آغاز کرده اســت. پرسپولیسی ها 
امیدوارند دادگاه عالی ورزش حکم فیفا را بشکند 
و رای به لغو محرومیت باشــگاه از نقل و انتقالات 
بدهد. حتی اگر این امیدواری به یاس تبدیل شود 
مذاکــرات و توافق ها باید انجام شــود تا بازیکنان 
مورد نظر باشــگاه پس از عقد قــرارداد به صورت 
قرضی به تیم دیگری منتقل شــوند یا نیم فصل با 
تیم تمرین کنند و در نیم فصل دوم وارد لیســت 
شــوند و بازی کنند. در راســتای همین سیاست 
باشــگاه پرسپولیس،  دوشنبه شــب بود که برخی 
ســایت ها و خبرگزاری ها از توافق مهدی شــیری 
بازیکن فصل گذشــته پیکان با پرســپولیس خبر 
دادند. بازیکنی 27 ســاله که پست تخصصی اش 
دفاع راست و وینگر راست است. با این حال برخی 
ســایت ها خبــر را حذف کردنــد و چنین به نظر 
می رسید که طرفین هنوز به توافق نرسیده اند. گویا 
شیری گزینه برانکو برای جانشینی صادق محرمی 
دفاع راســت فصل گذشته پرسپولیس است که به 
دیناموزاگرب پیوســت. این بازیکن که فوتبالش را 
از تیم جوانان اســتقلال آغاز کرده، در تیم سایپا 
هم توپ زده و فصل گذشته هم برای پیکان بازی 

کرد. ظاهــرا مذاکرات با مهدی شــیری مطلوب 
بــوده، با این که او را ســپاهان هم می خواســت. 
پرسپولیسی ها به شیری گفته اند قرارداد ببند، اگر 
پنجره باز شد که چه بهتر و اگر نشد یک نیم فصل 
با تیم تمرین کن. شیری هم چراغ سبز نشان داده 
و روز گذشــته طرفین بر سر عقد قرارداد 2 ساله 
توافق کردند. پیشنهاد پرسپولیس به علی قلی زاده 
هافبک ملی پوش ســایپا هم مثل شــیری بود که 

البته قلی زاده نپذیرفت و گفت می خواهد به بلژیک 
برود و لژیونر شود. گویا کار انتقال او به تیم شارلوا 
هم مراحل نهایی را طــی می کند و باید او را هم 
بــه جمع لژیونرهای فوتبال ایــران اضافه کرد. ا...

یــار صیادمنش، مهاجم تیم ســایپا و بازیکن تیم 
ملی زیر 17 ساله های ایران که مورد توجه باشگاه 
گالاتاســرای ترکیه قرار گرفته، نظر برانکو را هم 
جلب کرده است. پدر این بازیکن گفته بهتر است 

او یک فصــل در ایران بازی کند و بعد ترانســفر 
شود اما می خواهد پسرش را به تیمی منتقل کند 
که به بازی گرفته شــود و از این  رو به پرسپولیس 
جــواب نداده اند. بحث حضور ایمان ســلیمی هم 
در پرســپولیس مطرح اســت. مدافع جوان پارس 
جنوبــی که عملکرد خوبی داشــته اســت. ایمان 
ســلیمی مدافع میانی و زیر23 سال فجرسپاسی 
شیراز بود که فصل گذشته با قراردادی یک ساله به 
پارس جنوبی جم پیوســت. کنار مذاکره باشگاه با 
بازیکنان سایر تیم ها، صحبت و مذاکره با بازیکنان 
قرارداد تمام ادامه دارد. البته با پیشــنهادهایی که 
به مسلمان، احمدزاده، امیری و کامیابی نیا رسیده، 
کار پرسپولیســی ها برای حفظ آن ها دشوار است، 
با این حال مسئولان باشگاه سعی دارند با استفاده 
از نفوذ بازیکنانی چون ســید جلال حســینی و 
حســین ماهینی به عنوان بزرگ ترهای تیم آن ها 
را بــه ماندن مجاب کنند. خبر دیگری که از نقل و 
انتقالات باشــگاه پرســپولیس به گوش می رسد، 
درباره گادوین منشا مهاجم نیجریه ای سرخ هاست. 
به گفته یک منبع موثق، برانکو به باشــگاه گفته 
ماندن و نماندن منشــا با خودتــان، او مرا از نظر 
فنی برای ماندن قانع نکرده است. اگر چنین باشد 
باشگاه با توجه به قرارداد بالای منشا شاید او را در 

لیست فروش بگذارد.

مرتضی تبریزی، مهاجم ذوب آهن که فصل گذشــته با 13 گل زده دومین 
مهاجم برتر لیگ هفدهم بود، مثل فصل های گذشته مورد توجه پرسپولیس 
و اســتقلال قرار گرفته اســت. البته با توجه به محرومیت پرســپولیس از 
نقل و انتقالات شانس اســتقلال برای شکار این مهاجم قدبلند بیشتر است 
و حتی شــفر روی جذب او تاکید ویژه کرده است. با این حال خبر می رسد 

تبریزی مورد توجه چند تیم قطری هم قرار گرفته و به زودی برای مذاکره راهی دوحه خواهد شــد. 
علاوه بر تبریزی، بختیار رحمانی هافبک سابق استقلال و بازیکن فصل گذشته پیکان هم مورد توجه 
تیم هــای قطری قــرار گرفته و او هم به زودی برای مذاکره و عقد قرارداد راهی این کشــور کوچک 

عربی خواهد شد.

مهاجم محبوب سرخابی در راه قطر 

محسن مســلمان هافبک ناراضی پرســپولیس  مدتی است که مورد غضب 
برانکو قرار گرفته  و احتمال جدایی اش زیاد اســت. مسلمان در جدیدترین 
جلسه اش با گرشاسبی سرپرست باشگاه پرسپولیس تاکید کرده در صورتی 
که شــرایط تغییر کند و نیمکت نشینی های او در تیم تداوم پیدا نکند، در 
پرسپولیس می ماند. در چند روز گذشته منابع خبری از لیگ ستارگان قطر 

به عنوان مقصد جدید بهترین پاســور لیگ هفدهم خبر دادند. اما حالا خبر رسیده مسلمان از لیگ 
یونان هم پیشــنهاد داشته که البته به سبب پیشنهاد مالی پایین تیم یونانی، شماره 77 پرسپولیس 
جواب رد داده. با این که او هنوز تصمیم قطعی برای لژیونر شدن نگرفته اما به اطرافیانش اعلام کرده 

ترجیح می دهد در ایران نماند. 

مسلمان برای تمدید شرط دارد

تمجید ای اف سی از بیرانوند و مظاهری
ســایت کنفدراسیون فوتبال آســیا در گزارشی به تمجید از عملکرد 
علیرضا بیرانوند دروازه بان پرسپولیس پرداخت. به گزارش مهر، سایت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا با اتمام مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا، نگاه عمیق تری به برخی از آمارهای این دوره از مسابقات داشته  
و به تشــریح بهترین گلزن، بهترین پاسور، بیشترین مالکیت توپ و 
بیشترین کلین شــیت پرداخته است. در بخش بیشترین کلین شیت  
)گل نخــوردن دروازه بان( نام علیرضا بیرانوند دروازه بان پرســپولیس 
آمده اســت. بیرانوند که در بخش آمار ای اف ســی هم در هفته های 
گذشته نامش مطرح شده بود، در این گزارش مجددا مورد تمجید قرار 
گرفته است: »بیرانوند در 5 مسابقه از 8 مسابقه دروازه اش را بسته نگه 
داشت.« همچنین نام رشید مظاهری هم در این گزارش مطرح شده 
است: »رشید مظاهری هم وطن بیرانوند هم در 8 مسابقه لیگ قهرمانان 
آسیا بیشترین مهار توپ را در کنار دروازه بان بوریرام تایلند داشته ؛ 2 

دروازه بانی که در مرحله یک چهارم حضور نخواهند داشت.«

اجاره کمپ ترکیه چقدر است؟
رقم اجاره کمپ تمرینی تیم ملی فوتبال ایران در شــهر استانبول 
ترکیه مشخص شد. به گزارش تسنیم، تیم ملی فوتبال کشورمان 
به منظور آماده ســازی برای حضور در مسابقات جام جهانی 2۰18 
روسیه، روز یک شنبه عازم ترکیه شد تا در شهر استانبول فاز جدید 
تمرینات خود را آغاز کند. بر اســاس گزارش سایت  اسپور ایکس  
ترکیــه، تیم ایران به مدت 15 روز در کمپ تمرینی  نوز ت دمیر  که 
متعلق به باشگاه بشــیکتاش ترکیه است، حضور خواهد داشت و 
برنامه های آماده سازی خود را پیش خواهد برد. طبق این گزارش 
فدراســیون فوتبال ایران این کمپ را به ازای 25۰ هزار لیر ترکیه 
)حــدود 3۴5 میلیون تومان( اجاره کرده اســت. تیم ملی در این 
سفر تجهیزات مورد نیاز و حتی آشپزها و ماساژورهایش را با خود 
به ترکیه آورده است. شــاگردان کارلوس کی روش دوشنبه هفته 
آینده 7 خرداد در ورزشــگاه فاتح تریم شهر استانبول در دیداری 
دوســتانه به مصاف تیم ملی ترکیه که هدایت آن به عهده میرچا 
لوچسکو ست، خواهند رفت. تیم ملی سپس در یک بازی دوستانه 

دیگر به دیدار یونان خواهد رفت. 

شکایت دایی از شایعه سازان فضای مجازی
برخی افراد شایعه تصادف علی دایی را در فضای مجازی منتشر کرده 
و باعث نگرانی همه دوســتان و خانواده او شدند. این برای دومین بار 
بود که چنین خبری درباره دایی منتشر می شد. مرتبه قبلی شایعه ساز 
شناســایی شد اما با وجود اقدام قضایی علی دایی اعلام گذشت کرد، 
اما به گفته بهمن دهقان نماینده تام الاختیار علی دایی این بار او قصد 
نــدارد کوتاه بیاید. به گفته دهقان، دایی می خواهد از شایعه ســازان 
فضای مجازی شــکایت کند و تا آخرین مرحله و رسیدن به نتیجه 

موضوع را پیگیری خواهد کرد. 

بدهی 19 میلیاردی اسپانسر به قرمزها
تیم فوتبال پرســپولیس در فصلی که گذشت توانست در قهرمانی در 
لیگ برتر دبل کند و به جمع ۴ تیم برتر لیگ قهرمانان آسیا هم رسید. 
به گزارش نامه نیوز، در این بین میزان بودجه باشــگاه پرسپولیس در 
فصلی که گذشت رقم قابل توجهی بود و طبق شنیده های موثق، رقمی 
در حدود 5۰ میلیارد تومان بودجه پرسپولیس بوده که توسط اسپانسر 
تامین شده اســت. این در حالی است که اسپانسر این باشگاه تاکنون 
رقمــی در حدود 31 میلیارد تومان آن را پرداخت کرده و 1۹ میلیارد 
تومان دیگر باید به این باشگاه بپردازد. از طرف دیگر احتمال تغییراتی 
در بحث اسپانسرینگ باشگاه پرسپولیس برای فصل جدید وجود دارد. 

مگویان به لیگ برتر بر می گردد
مدافع ارمنســتانی استقلال برای لیگ هجدهم به 
فوتبال ایران برخواهد گشــت. به گزارش هوادار، 
هرائر مگویان بعد از 3 ســال در ابتدای این فصل 
در لیســت خروجی علیرضا منصوریان قرار گرفت 
و بعــد از نیم فصل دوری از فوتبال، برای نیم فصل 
دوم با تیم شیراک ارمنســتان قرارداد امضا کرد. 
مگویــان که در ســال های حضــورش در فوتبال 
ایــران کیفیت فنی خود را به خوبی نشــان داده 
بود، اکنون به تیم ملی ارمنستان هم دعوت شده 
و به احتمال فراوان برای فصل جدید به لیگ برتر 

فوتبال ایران برخواهد گشت. 

فوتسال ایران در رده ششم 
جهان و نخست آسیا

تیم ملی فوتســال ایران در جدیدترین رده بندی 
جهانــی، رتبه ششــم را به خــود اختصاص داده 
اســت. به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، 
جدیدترین رده بندی تیم های ملی فوتسال جهان 
 futsal world ranking دیروز توسط ســایت
اعلام شد و بر این  اساس، فوتسال ایران همچنان 
با 165۴ امتیاز در رده ششم جهان قرار دارد. تیم 
ملی ایران در آســیا نیز صدرنشــین است. در این 
رده بندی تیم های ملی برزیل، اســپانیا، روســیه، 
پرتغال و آرژانتین رتبه های اول تا پنجم جهان را 

به خود اختصاص داده اند. 

انصاری پرسپولیس را ترک 
نمی کند

مدافع پرســپولیس که علی رغم حضور در لیست 
35 نفره ایران، نتوانســت در لیست مربوط به جام 
جهانی حضــور یابد، تصمیمی برای ترک این تیم 
ندارد. به گزارش ورزش ســه، محمد انصاری که 
دوران پیشــرفت خود را در پرسپولیس و زیر نظر 
برانکو ایوانکوویچ با سرعتی باورنکردنی پشت سر 
گذاشــته، علی رغم بندی که در قراردادش وجود 
دارد که به واسطه آن می تواند با دریافت پیشنهاد 
خارجی این تیم را ترک کند، اما چنین تصمیمی 

را در دستور کار ندارد.

قدوس: سوئدی ها با من 
برخورد خوبی نکردند

ستاره  قدوس،  سامان 
تیــم  ایرانی الاصــل 
از  سوئد  استرشــوند  
ایران  تیم  چرا  این که 
برای  سوئد  جای  به  را 
انتخاب  ملــی  بازی 
کرده، با سایت سوئدی 
در  که  داد  انجام  گفت وگویی   SVT Sport

ادامه می خوانید. 
 چه شد که تیم ملی ایران را انتخاب کردی؟

جایگزینی به غیر از ایران  نداشتم. زمانی که ایران 
را انتخاب کردم، ســوئدی ها از من ناراحت شدند 
که ســوئد را انتخاب نکردم. در آن زمان از سوی 
رســانه ها و جهات مختلف تحت فشار زیادی قرار 
گرفتم. آن ها می توانســتند مرا تحت نظر داشــته 
باشــد، حداقل احســاس می کردم که مرا زیرنظر 
دارند. آن ها هیچ تماسی با من نگرفتند تا بدانم به 

سوئد نزدیک یا این که دور هستم. 
 تیم ملی ایران چگونه تو را دعوت کرد؟

من از ســوی طرف ایرانی با احترام زیادی مواجه 
شدم. برعکس ســرمربی تیم ملی سوئد کارلوس 
کی روش، ســرمربی ایــران با من تمــاس تلفنی 
داشــت و بــا احترام بــا من صحبت کــرد. البته 
پــس از این تماس تلفنی نیز مــن منتظر بودم و 
پاســخی به آن ها ندادم. این اتفــاق در زمانی بود 
که با گالاتاسرای ترکیه بازی داشتیم و هنوز زمان 
زیادی به آغاز مســابقات لیگ اروپا وجود داشت. 

زمان کافی برای انتخاب داشتم. 
 کی روش چگونه توانست تو را قانع کند؟

او به من درباره پســتی که قرار اســت در ترکیب 
ایران بازی کنم، توضیحاتی داد. او از ســبک بازی 
تیم ملی برایم گفت و از موفقیت هایی که می توانم 
به همراه تیم ملی ایران داشــته باشــم، حرف زد. 
البته او فقط مــرا از لحاظ کلامی قانع نکرد، بلکه 

واقعا می خواست من به تیم ملی ایران بیایم. 
 وقتی قرار شــد برای ایران بازی کنی، چه 

برخوردی با تو صورت گرفت؟
زمانــی که ایــران را انتخاب کردم، ســوئد از من 
ناراحت شد. فشــار های زیادی از سوی رسانه ها و 
مردم ســوئد در آن زمان به ســوی من روانه شد. 
مردم از داستانم اطلاعی نداشتند. به همین خاطر 
در آن زمان نامه ها و ایمیل های زیادی را دریافت 
کردم. آن ها از من خواستند که سوئد را ترک کنم 
و فقط از این کشور خارج شوم. هیچ تهدید جانی 
نداشتم ولی با توجه به این که من در این جا متولد 
شــده و رشــد کرده بودم، انتظار داشتند سوئد را 

انتخاب کنم. 
 به عنوان آخرین ســوال، توصیه ای برای 

بازیکنان دورگه مثل خودت داری؟
من حرفــی برای نصحیت کــردن دیگران ندارم. 
اما این خوب است که ســوئد خیلی خوب با این 

مسائل کنار آمد. 

بــا تصمیــم کارلوس 
کی روش، امیرعابدزاده 
بــه عنوان یکــی از 3 دروازه بان تیم 
ملی راهی جام جهانی 2۰18 خواهد 
شــد. با قرار گرفتن نام امیر عابدزاده 
در لیســت 2۴ نفره تیــم ملی حالا 
خیلی ها از ایــن دروازه بان جوان به 
عنوان ســورپرایز کی روش در روسیه 
نام می برند. تجربه جام جهانی برزیل 
باعث می شود بازی کردن عابدزاده در 
روســیه هم اتفاق بعیدی نباشــد. ۴ 
سال قبل به نظر می رسید دروازه بان 
تیم ملی یک نفــر از بین احمدی و 
داوری باشــد اما در نهایت کی روش 
تصمیم گرفت حقیقی را درون دروازه 
تیم ملی قرار دهد. حقیقی تا قبل از 
اردوهای منتهی به جام جهانی جایی 
در ترکیب تیم ملی نداشــت اما در 3 
بــازی از اردوهــای قبــل از برزیل 
امتحان شــد و در جام جهانی درون 

دروازه تیم ملی ایستاد. روندی که به 
نظر می رسد برای عابدزاده هم تکرار 
شده است. او مقابل ازبکستان، اولین 
بازی ملــی اش را انجام داد و احتمالا 
در بازی هــای آینــده پیــش از جام 
جهانی هم دوباره شــانس بازی پیدا 
خواهد کرد. اگــر امیر عابدزاده برای 
ایران بــه میدان بــرود، او و پدرش 
و  بــه بیست وششــمین پدر  تبدیل 
پسری خواهند شد که در جام جهانی 
بازی می کنند. احمدرضا عابدزاده در 
جام جهانی فرانســه، 2 بازی مقابل 
آمریــکا و آلمــان انجــام داد و امیر 
عابــدزاده با حضور در جــام جهانی 
روسیه می تواند خودش و پدرش را به 
لیســت پدر و پســرهای جام جهانی 
اضافه کنــد. در ادامه نگاهی خواهیم 
داشــت به لیست پدر و پسرهایی که 
حضــور در جــام جهانــی را تجربه 

کرده اند.

عابدزاده ها در کتاب تاریخ فوتبال بیست وششمین پدر و پسر تاریخ جام جهانی

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

پدر
لوییس پرز

مارتین ونتولرا
روجر ریو

دامینگز دا گویا
توماس بالکازار
چزاره مالدینی

مانوئل مارتینس
ژان ژورکائف
میگوئل رینا
پابلو فورلان

نیکولای لوپسکو
جان وارهین

جولیو مونترو 
آندرس لیندروس

ایلیا پتکوویچ
روی اندرسون
روی اندرسون
آنخل آلونسو
جان کوژاک

دلادمیرز اسمولارک
چا بوم کون

خاویر هرناندز گوتیرز
ولادمیر وایز

الکساندر گوئیمارز
دنی بلیند

جام
1930
1934
1934
1938
1954
1962
1966
1966
1966
1966
1970
1970
1970
1978
1974
1978
1978
1982
1982
1982
1986
1986
1990
1990
1990

پسر
ماریو پرز 

خوزه ونتولرا
پاتریس ریو 
آدمیر دا گویا
خاویر بالکازر
پائولو مالدینی

سانچس مارتینس
یوری ژورکائف

په په رینا
دیه گو فورلان
بونات لوپسکو 
گرت وارهین
پابلو مونترو

توبیاس لیندروس
دوژان پتکوویچ

پاتریک اندرسون
دنیل اندرسون
ژابی آلونسو
جام کوژاک

اوزیوژ اسمولارک
چا دو ری 

خاویر هرناندز
ولاد وایز

سلسو گوئیمارز
دالی بلیند

 جام جهانی
1970
1970
1978
1974
1986
 1990
1990
1998
2006
2002
1990
1998
2002
2002
2006
1994
2002
2006
2010
2006
2002
2010
2010
2010
2014

تیم 
مکزیک
مکزیک
فرانسه
برزیل

مکزیک
ایتالیا
اسپانیا
فرانسه
اسپانیا
اروگوئه
رومانی
بلژیک

اروگووئه
سوئد

صربستان
سوئد
سوئد

اسپانیا
اسلواکی
لهستان

کره جنوبی
مکزیک
مکزیک
مکزیک

هلند

مامــه تیام مهاجم ســنگالی اســتقلال چند روز پیش ایــران را به 
مقصد کویت ترک کرد. او در پاســخ به درخواســت مذاکره باشگاه 
استقلال برای ادامه همکاری گفته بود چند روزی برای استراحت به 
کویت می رود و پس از ســفری کوتاه به سنگال زادگاهش، به تهران 
برمی گردد و پای میز مذاکره می نشــیند. درســت روزی که تیام از 
ایران رفت، برخی سایت ها و نشــریات منتشره در کشورهای حوزه 
خلیج فارس از پیشــنهاد وسوســه انگیز و ۴ میلیون دلاری باشگاه 
الهلال عربســتان به الماس ســیاه تیم استقلال خبر دادند و جدایی 
او را از آبی هــا اجتناب ناپذیر خواندند. جدایی تیام هم از اســتقلال 
شــرایط ســختی ندارد، چرا که او بابت گرفتن رضایت نامه فقط باید 
مبلغ 2۰۰ هزار دلار بپردازد و برود. در چنین شرایطی نگرانی هواداران 
و کادرفنی اســتقلال را احاطه کرد، با این حــال مصاحبه ای از تیام 
منتشر شد که او قول داده بود به ایران برگردد و مذاکره کند. در میان 

بیم و امید هواداران دیروز از کویت خبر رسید که مامه تیام با باشگاه 
نادی الکویت به توافق 2 ساله رسیده است. بر اساس اخبار سایت های 
عربی تیام با قراردادی 2 ســاله به ارزش هر ســال 8۰۰ هزار دلار به 
الکویت پیوســته و 6۰ درصد قراردادش را به عنــوان پیش پرداخت 
دریافت می کند و همین امــر او را به حضور در کویت ترغیب کرده 
است. نادی الکویت، تیم باسابقه کویتی است که قبلا جواد نکونام، رضا 
حســن زاده، رضا قوچان نژاد و صمد مرفاوی در آن توپ زده اند. شفر 
که تاکید زیادی روی حفظ ســتاره های تیمش از جمله تیام  داشت، 
اگر این خبر درســت باشد قطعا از مسئولان باشگاه استقلال توضیح 
خواهد خواســت. البته به نظر می رسد سرمربی آلمانی استقلال فکر 
جدایی تیام را کرده بود، چرا که در لیستی که به عنوان لیست خرید 
شفر منتشر شــد نام مرتضی تبریزی مهاجم تبریزی دیده می شود 
که گفته می شــود او هم در راه قطر است! طبیعی بود که مسئولان 

باشــگاه استقلال به جدایی تیام واکنش نشــان دهند.  پندار توفیقی 
معاون باشگاه اولین کسی بود که درباره شایعه توافق مهاجم سنگالی 
استقلال با الکویت واکنش نشان داد و به سایت باشگاه استقلال گفت: 
»خبر عقد قرارداد تیام با الکویت صحت ندارد. تیام درحال حاضر در 
ســنگال است. ما خودمان به خوبی از پیشنهادات او با خبر هستیم و 
می دانیم او پیشنهاداتی دارد ولی با هم هماهنگ هستیم. از هواداران 
عزیز می خواهم به شــایعات نقل و انتقالاتی توجهی نداشته باشند و 
بدانند ما به دنبال بستن بهترین تیم برای فصل آینده هستیم. تیام از 
باشگاه استقلال به فوتبال آسیا معرفی شد. خود تیام به خوبی می داند 
که حضور استقلال در جمع 8 تیم لیگ قهرمانان آسیا، فرصت طلایی 
برای خودش هم محســوب می شود تا توانایی هایش را بیش از پیش 
نشان دهد. از طرفی ما هم قدر این بازیکن خوبمان را می دانیم و برای 

حفظ او از هیچ کاری دریغ نمی کنیم.« 

توافق 800 هزار دلاری تیام با نادی الکویت؟!

معاون باشگاه استقلال: تکذیب می کنیم! 

تکذیب مذاکره ذوب  با نکونام و منصوریان
باشــگاه ذوب آهن با صدور بیانیه ای از رسانه ها خواست در مورد انتخاب سرمربی تیم فوتبال این 
باشــگاه، گمانه زنی نکنند. به گزارش ایسنا، باشگاه ذوب آهن با انتشــار بیانیه ای درباره انتخاب 
ســرمربی فصل آینده این تیم اعلام کرد: »ذوب آهن فصل گذشته لیگ برتر را با امیرقلعه نویی 
ســپری کرد و کســب عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر و کســب ســهمیه حضور مجدد در لیگ 
قهرمانان آسیا راه را برای تداوم همکاری با این مربی بر روی هر دو طرف بازگذاشته  و هر دو طرف 
خواهان همکاری با هم هستند و باشگاه ذوب آهن تا قطعی شدن روند این مذاکرات، ذهن خود 
را معطوف شایعات و گمانه زنی های خود ساخته نخواهد کرد. این باشگاه برای مربیانی از جمله 
آقایان نکونام، منصوریان و... احترام ویژه ای قایل است اما هیچ گاه این اسامی به عنوان سرمربی 

تیم فوتبال ذوب آهن مطرح نشده است. « 


